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P. TRUGNG PTN DIEN
FOR HEAD OF ELECTRICAL TESTING LAB.

: 06/02/2018 - 16/03/2018

: TCVN 5935 : 1995 (Item 8.5 - 8.6 : TCVN 5064 : 1994)

: Xem trang 02/03 - 03/03

KT3-0227BDI8/1 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 19/03/2018
| TEST REPORT ik b
. Tenmb : CAP LOIDONG, BQC CACH PIEN XLPE - 24 k, VO BAO VE PVC

C/XLPE/PVC 25 mm’ - 24 kV

=01

: Doan cép dai 6 m c6 vo boc mau den; Nhan trén mau: TTT. Co C/XLPE/PVC |

25 SQMM 24 kV OVERHEAD Cu JAPAN ISO 9001

- 05/02/2018 \

: CONG TY TNHH SX - TM DAY VA CAP DIEN TAI TRUONG THANH

192 Tran Pai Nghia, T4n Tao A, Binh Tan, TP. H6 Chi Minh

Cap dién luc céch dién bang chét dién mai rén c6 dién 4p danh dinh
tir 1 kV dén 30 kV
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8. Két qua thir nghiém
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Test result
Tén chi tiéu Mikc qui dinh theo Két qua | Nhan xét
Specification Quality level as | thir nghiém| Remark
Test result
A.RUQT DAN / CONDUCTOR TCVN 6612 : 2007
8.1. S& soi ddn/ Number of wire min 7 73 Dat
Pass
8.2. Puong kinh s¢i dan / Diameter of wire, mm | Khdng qui dinh 2,13 -
Not specified
8.3. Puong kinh rudt dan, mm max 6,6 6,4 Dat
Diameter of conductor Pass
8.4. Dién trd mot chidu cia 1 km ddy dan 6 20°C, Q max 0,727 0,7176 Dat
DC resistance of 1 km conductor Pass
8.5. S0 16p xoan / Number of layer Khoéng qui dinh 1 -
Not specified
8.6. Boi sb budc xoan / Lay ratio Khong qui dinh %
o Lép/ Layer 1 Not specified 17
B. CAC CHI TIEU VE PIEN / ELECTRICAL TEST| TCVN 5935 : 1995
8.7. Thur xung 125 kV Chiu dugc Dat Dat
Impulse test Withstand Pass Pass
8.8. Thir dién 4p 32 kV trong 15 min Chiu dugc Dat Dat
Voltage test Withstand Pass Pass
8.9. Thudién ap 38 kV trong4 h Chiu duoc Dat Pat
Voltage test Withstand Pass Pass
C. CACH PIEN / INSULATION TCVN 5935: 1995
8.10. Chiéu day cach dién, mm Pat
Thickness of insulation Pass
o Gia tri trung binh / Average value min 5,5 5,8
o Gia tri nho nhat / Minimum value min 4,85 5,28
8.11. Do bén kéo va do gian dai tai thoi diém dut trude
1430 hoa Dat
Tensile strength and elongation at break before Pass
ageing
o D) bén kéo / Tensile strength, N/mm? min 12,5 22,0
e D0 gian dai tai thoi diém dt, % min 200 540
Elongation at break /
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8. Két qua thir nghiém

Test result
Tén chi tiéu Mitc qui dinh theo | Két qua | Nhén xét| -

TCVN 5935 : 1995 | Test result

Specification Quality level as | thir nghiém| Remark }

8.12. P9 bén kéo va d6 gian dai tai thoi diém dut sau

130 héa 135°C trong 168 h ‘ Dat
Tensile strength and elongation at break after Pass
ageing at 135°C for 168 h
e Do bén kéo / Tensile strength
+ Gia tri sau ldo hoa, N/mm? Khoéng qui dinh 17,0
Value after ageing Not specified ‘
+ Su thay d6i / Variation, % +25% «22.7 |

e DO gian dai tai thoi diém durt
Elongation at break 4

+ Gié tri sau l3o hoa, ' % | Khong qui dinh 420
Value after ageing Not specified
+ Su thay d6i / Variation, % +25% =299 ~
8.13. Thir néng & 200°C trong 15 min / Hot set test Pat 1
Pass
e Do gian dai tvong dbi khi co tai, % max 175 43 S
Elongation under load - i
* B
e DJ gidn dai sau khi lam ngudi, % max 15 2.5 )
Elongation after cooling _
8.14. Do co ngét / Shrinkage, % max 4 0,8 Dat
Pass
8.15. Thir ngdm nuée (Phwong phap khéi lugng) Dat
Water absorption (Gravimetric method) . Pass
o Do tang khéi luong / Increase of mass, mg/cm’ max 1,0 0,0 ) 1
|
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